

“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Гулистон сув иншоотлари ва “Дўстлик”
канали бошқармаси бошлиғи

Р.Э. Валиханов

« _____ » 2022 йил



Гулистон сув иншоотлари ва “Дўстлик” канали бошқармасига қарашли
Жанубий Мирзачўл канали бош иншоотини жорий таъмирлаш

ТЕХНИК
Т О П Ш И Р И Қ

Гулистон ш. - 2022 йил

Буюртмачи	Гулистон сув иншоотлари ва “Дўстлик” канали бошқармаси
Товар (иш хизмат)ларни тури	Бошқармага қарашли Жанубий Мирзачўл канали бош иншоотини жорий таъмирлаш
Объектнинг жойлашган ўрни	Сирдарё вилоят Ширин шаҳари
Товар (иш хизмат)ларни бажарилиши	<p>1. Иштирокчи томонидан худудий солиқ инспекциясидан тасдиқланган қарзи мавжуд эмаслиги тугрисида маълумотнома тақдим қилиниши керак.</p> <p>2. Иштирокчининг иш тажрибаси ҳақида маълумот тақдим қилиниши керак</p> <p>3. Иштирокчининг ишчилар сони тугрисида маълумот тақдим қилиниши керак</p> <p>4. Танлов талабгори тақдим этилаётган маълумот ва ҳужжатларнинг ҳақиқийлиги ва тугрилиги учун жавобгар бўлади.</p> <p>Танлов иштирокчилари томонидан энг паст нарх тақдим қилинишида юқорида курсатиб утилган талабларнинг мавжудлиги инобатга олинади. Юқоридаги талаблар бажарилмаган тақдирда паст нархда хизмат курсатиш иштирокчиларга голиб деб боҳалаш имкониятини бермайди. Конкурс иштирокчиси 1-25 гача бўлган балл қуйиш боҳоланади.</p> <p>Юқорида балл туплаган давогар танлов голиби ҳисобланади.</p> <p>Изоҳ: Лозим топилганда комиссия иштирокчилари томонидан танлов иштирокчиларини молиявий ҳолатини ва иш фаолиятини урганиб чиқилади.</p>
Товар (иш хизмат)ларни бажарилиш алоҳида шартлари	“Буюртмачи” томонидан тасдиқланган нарх-наволардан баланд бўлмаган нархларда
Товар (иш хизмат)ларни бажарилишини бошланиши	2022 йил
Товар (иш	2022 йил

хизмат)ларни бажарилишини тугаллаш	
Товар (иш хизмат)ларнинг руйхати	Руйхат иловада
Стандартларга риоя қилиш талаблари	Маҳаллий стандартлар.
Топшириш – қабул қилиш тартиби	Товар (иш хизмат)ларнинг етказиб берилиши ушбу техник топшириқ талабларига биноан қабул қилинади.

**Гулистон сув иншоотлари ва “Дўстлик” канали бошқармасига қаршли
Жанубий Мирзачўл канали бош иншоотини
жорий таъмирлаш ишлари кетадиган харажатлар
Руйхати**

№	Товар номи	Улчов бирлик.	сони	нарх	Сумма
1	Жанубий Мирзачўл канали бош иншоотини жорий таъмирлаш ишлари	Хизмат	1	92 171 893	92 171 893
	Жами:				92 171 893

10-21

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
ООО «Гулистан-Сувлойиха»

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

НА «ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ГОЛОВНОГО СООРУЖЕНИЯ ЮГК»

Сметы

(Исправлено по замечаниям экспертизы)

Директор ООО
«Гулистан-Сувлойиха»:


Д.К.Хамзаев

ГИП:


С.И.Жаляев



г. Гулистан 2021 г.

РЕКОМЕНДУЕМЫЙ СВОДНЫЙ РАСЧЁТ ЗАТРАТ

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ НА "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ГОЛОВНОГО СООРУЖЕНИЯ ЮГК".
(ИСПРАВЛЕНО ПО ЗАМЕЧАНИЯМ ЭКСПЕРТИЗЫ)

№№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ (тыс. сум)
1	Затраты на оборудование, мебель и инвентарь, с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов	0,000
2	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции, с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов	30 659,506
3	Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	29 178,324
4	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов (с учетом зарплаты машинистов), перевозку грузов	8 290,261
5	Итого прямых затрат	68 128,091
7	Прочие затраты и расходы Подрядчика 17,27%	11 765,722
8	Затраты на страхование строительства объектов 0,4% с К=0,8	255,660
10	ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах без НДС	80 149,473
	НДС 15%	12 022,420
11	ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах с НДС 15%	92 171,893
	Прочие затраты Заказчика	3 584,134
	Затраты на ПИР	2 794,500
	Затраты на экспертизу ПИР	589,260
	ГАСН 0,2%	160,299
	Затраты на "Шаффф курилиш" 0,05%	40,075
12	ВСЕГО стоимость строительства в текущих ценах с НДС и прочими затратами Заказчика	95 756,027



ЗАКАЗЧИК:



ИСПОЛНИТЕЛЬ:

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ НА "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ГОЛОВНОГО СООРУЖЕНИЯ ЮГК"

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ НА "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ГОЛОВНОГО СООРУЖЕНИЯ ЮГК"

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ГОЛОВНОГО СООРУЖЕНИЯ ЮГК

ОСНОВАНИЕ:ЗАДАНИЕ, ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ
1	2	3	4	5	6
РАЗДЕЛ: 1.ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ГОЛОВНОГО СООРУЖЕНИЯ ЮГК					
1	E69-26-3 ШНК.ДОП.5	ОЧИСТКА МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ ОТ СТАРОЙ КРАСКИ ВРУЧНУЮ	М2	550	
1.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2,28	1254
2	E15-4-41-4	ОКРАСКА ПО МЕТАЛЛУ ЗА 2 РАЗА КУЗБАССКИМ ЛАКОМ	100М2	5,5	
2.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	19,65	108,075
2.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,02	0,11
2.3	002499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,01	0,055
2.4	031520	РАСТВОРИТЕЛЬ	Т	0,0026	0,0143
2.5	043236	ЛАК	Т	0,009	0,0495
2.6	044059	ВЕТОШЬ	КГ	0,2	1,1
3	E42-1-12-4	УСИЛЕНИЕ РАЗРУШЕННЫХ ЧАСТЕЙ СООРУЖЕНИЯ МОНОЛИТНЫМ ЖЕЛЕЗОБЕТОНОМ	100М3	0,252	
3.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	419	105,588
3.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	26,64	6,71328
3.3	000404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ-Ч	50,4	12,7008
3.4	000762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	3,62	0,91224
3.5	002349	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ-Ч	12,6	3,1752
3.6	002509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	4,22	1,06344
3.7	006322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	101,5	25,578
3.8	009219	ВОДА	М3	104	26,208
3.9	030407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0035	0,000882
3.10	032543	ПРОВОЛОКА СВЕТЛАЯ ДИАМЕТРОМ 1,1 ММ	Т	0,5	0,126
3.11	036053	ПЛИОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ III СОРТА	М3	0,51	0,12852
4	C124-9221	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	1,037	
5	Ц38-1-3-1 ШНК.ДОП.4	УСИЛЕНИЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОГО ГИДРОМОСТИКА	Т	0,52	
5.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	91	47,32
5.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	7,34	3,8168
5.3	000762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	6	3,12
5.4	002016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	27,3	14,196
5.5	002510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	0,5	0,26
5.6	002577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	1	0,52
5.7	034241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	2,6	1,352
5.8	035310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,0215	0,01118
6	C140-4658	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩ.16	100КГ	0,452	
7	C140-4655	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩ.12	100КГ	0,056	
8	C140-5509	ШВЕЛЛЕР 16	100КГ	4,6966	
9	E46-4-3-8	РАЗБОРКА БЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ ОБЪЕМОМ БОЛЕЕ 1 М3 ПРИ ПОМОЩИ ОТБОЙНЫХ МОЛОТКОВ ИЗ БЕТОНА МАРКИ 200	М3	6	
9.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	32,26	193,56
9.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	15,89	95,34

9.3	000660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗ/МИН	МАШ-Ч	15,89	95,34
9.4	001159	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ	МАШ-Ч	31,78	190,68
10	Е37-4-1-1	УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНОГО БЕТОННОГО ТРОТУАРА	100М3	0,1	
10.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	218	21,8
10.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	19,3	1,93
10.3	000404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ-Ч	11,4	1,14
10.4	000762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	0,48	0,048
10.5	002349	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ-Ч	2,85	0,285
10.6	002509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	1,44	0,144
10.7	022453	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 100	М3	0,69	0,069
10.8	023469	ВОДА	М3	20	2
10.9	030407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,005	0,0005
10.10	036062	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД, ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ IV СОРТА	М3	0,2	0,02
10.11	044629	ТКАНЬ МЕШОЧНАЯ	10М2	5,32	0,532
10.12	045022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	101,5	10,15
10.13	051619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	18,7	1,87

Составил:  ШЕВЧЕНКО Р.

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: С.Д. "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ГОЛОВНОГО СООРУЖЕНИЯ ЮГК"

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: С.Д. "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ГОЛОВНОГО СООРУЖЕНИЯ ЮГК"

**ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 1
НА ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ГОЛОВНОГО СООРУЖЕНИЯ ЮГК**

ОСНОВАНИЕ: ЗАДАНИЕ, ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

№№	РЕСУРС	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕДИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ							
1	000001		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ С УЧЕТОМ СОЦСТРАХА	ЧЕЛ-Ч	1730,343	16 862,74	29 178 324
			ИТОГО				29 178 324
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ							
1	000404	C211-1301	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ-Ч	13,8408	665,00	9 204
2	000660	C205-102	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗ/МИН	МАШ-Ч	95,34	75 958,53	7 241 886
3	000762	C202-1141	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	4,08024	107 980,00	440 584
4	001159	C233-803	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ	МАШ-Ч	190,68	1 676,00	319 580
5	002016	C204-502	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	14,196	4 656,00	66 097
6	002349	C204-102	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ-Ч	3,4602	37 409,00	129 443
7	002499		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,055	54 548,00	3 000
8	002509	C240-1	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	1,20744	54 548,00	65 863
9	002510	C240-2	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	0,26	54 548,00	14 182
10	002577	C204-504	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	0,52	1 077,00	560
			ИТОГО	СУМ			8 290 400
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
1	003727	C124-9221	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	1,037	6 200 000,00	6 429 400
2	004655	C140-4655	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩ 12	100КГ	0,056	712 000,00	39 872
3	004658	C140-4658	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩ 16	100КГ	0,452	740 000,00	334 480
4	005509	C140-5509	ШВЕЛЛЕР 16	100КГ	4,6966	810 000,00	3 804 240
5	006322	C140-6322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	МЗ	25,578	430 000,00	10 998 540
6	009219	C140-9219	ВОДА	МЗ	26,208	0,00	0
7	022453		РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100	МЗ	0,069	354 528,00	24 462
8	023469		ВОДА	МЗ	2	0,00	0
9	030407		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,001382	6 700 000,00	9 259
10	031520	C111-9771	РАСТВОРИТЕЛЬ	Т	0,0143	12 995 000,00	185 829
11	032543	C111-816	ПРОВОЛОКА СВЕТЛАЯ ДИАМЕТРОМ 1,1 ММ	Т	0,126	9 000 000,00	1 134 000
12	034241	C111-324	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1,352	18 000,00	24 336
13	035310	C111-1513	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,01118	14 000 000,00	156 520
14	036053	C112-53	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД, ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ III СОРТА	МЗ	0,12852	2 500 000,00	321 300

15	036062	C112-62	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ IV СОРТА	М3	0,02	2 500 000,00	50 000
16	043236		ЛАК	Т	0,0495	12 397 000,00	613 652
17	044059	C1610-1057	ВЕТОШЬ	КГ	1,1	2 160,00	2 376
18	044629	C1610-1082	ТКАНЬ МЕШОЧНАЯ	10М2	0,532	27 000,00	14 364
19	045022		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ. КЛАСС В 15 (М200)	М3	10,15	430 000,00	4 364 500
20	051619	C1620-2001	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	1,87	78 400,00	146 608
			ИТОГО	СУМ			28 653 744
			ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ	5		1 432 687
			ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ	СУМ	2		573 075
			ВСЕГО	СУМ			30 659 50€
			ВСЕГО МАТЕРИАЛОВ	СУМ			30 659 50€
			ВСЕГО	СУМ			68 128 23€
			ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯЧИКА 17,27%	СУМ			11 765 74€
			ИТОГО	СУМ			79 893 97€
			ИТОГО	СУМ			79 893 97€
			СТРАХОВАНИЕ ОБЪЕКТА 0,32%	СУМ			255 661
			ИТОГО	СУМ			80 149 63€
			НДС 15%	СУМ			12 022 44€
			ВСЕГО	СУМ			92 172 081

Составил:  ШЕВЧЕНКО Р.



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сирдарё вилояти

Сирдарё вилояти 120100, Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Hondamir ko'chasi, 7-uy, Tel. +998 67
226-06-61, E-mail: sirdarya_davekspert@mail.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Директор: Gaimov Bo'riboy Xolbayevich

Сана: 24-06-2021 йил



ИИФМА ЭКСПЕРТ ХУЛОСА № 13726

Объект номи «Жанубий Мирзачўл каналини бош иншоотини жорий таъмирлаш»

Буюртмачи - Гос.упр. ДУСТЛИК

Бош лойиҳачи - Гулистон сув лойиҳа МЧЖ

Лицензия №000597-сонли, 2009 йил 19 июнь

Молиялаштириш манбаи - бюджет маблаглари

Бош пудратчи - танлов асосида

Қурилиш тури: жорий таъмир

Мурожаат рақами: № 12564

1. Лойиҳалаш учун асос.

“Дўстлик” Давлат бошқармаси бошлиғи томонидан тасдиқланган смета ҳужжатлари учун лойиҳа топшириғи.

“Дўстлик” Давлат бошқармаси бошлиғи томонидан тасдиқланиб расмийлаштирилган нуқсонли далолатнома.

2. Экспертиза учун тақдим этилган материаллар.

1. Буюртмачининг 03.06.2021 йилдаги смета ҳужжатларини экспертизадан ўтказиш тўғрисидаги №12564- сон электрон мурожаати ва 03.06.2021й. №177 сон хати. 2. Смета ҳужжатлари. Чизма. Тушинтириш хати.

3. Лойиҳа ечимларининг қисқача мазмуни.

“Дўстлик” Давлат бошқармаси бошлиғи томонидан тасдиқланган смета ҳужжатлари учун лойиҳа топшириғи.

2. “Дўстлик” Давлат бошқармаси бошлиғи томонидан тасдиқланиб расмийлаштирилган нуқсонли далолатнома.

3. №23-сонли 03.06.2021йилдаги Лойиҳа смета ҳужжатлари учун тузилган шартнома.

“Жанубий Мирзачўл канали бош иншоотини жорий таъмирлаш” объекти ишчи лойиҳасидан мақсад Гилротехник иншоотини иншоолаш

аниқланди:

Машина ва механизмлар харажатидан 727 868 сўм камайтирилди.

(*ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ -665,00 сўм маш/соат, МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ - 1676,00 сўм маш/соат, УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) - 4656,0 сўм маш/соат, ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ - 37409,0 сўм маш/соат, АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т - 54548,0 сўм маш/соат, АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ - 1077,00 сўм маш/соат*) олинишига кўрсаатма берилди.

Пудратчининг бошқа харажатлари 77 859 сўм кўпайди.(Давлат экспертизаси хизмат нархи шартномага асосан 589 260 сўм белгиланди).

Сметадаги тузатишлар бўйича смета харажатларини қайта ҳисоблаш натижасида смета кўрсаткичлари 906,889 минг сўмга камайтирилди.

- дастлабки смета ҳужжатлари ҳисоб-китобини камайтирилиши ёки пасайганлиги ресурс смета меъёрлари, қурилиш материалларининг нархларини аниқлаштириш орқали қайта ҳисобланиш натижасида ўзгартирилди.

4. Шартнома бўйича импорт технологик ускуналарни сотиб олиш ва етказиб бериш харажатлари ва у билан боғлиқ харажатлар шаҳарсозлик ҳужжатлари экспертизасидан ўтказилмайди.

Буюртмачи объект бўйича ўрнатилган барча асбоб-ускуна , жиҳозларнинг рўйхати (технологик воситалар) ва мебель инвентар жиҳозларни сотиб олишида 2018 йил 9-апрелдаги Ўзбекистон Республикасининг “Давлат харидлари тўғрисида” ги 472-сонли қонун талабларига риоя этилсин.

5. Смета ҳужжатларига асосан мукамал таъмирлаш ишларининг якуний харажатлари буюртмачи ва пудратчи томонидан қурилиш тугагандан сўнг, ҳақиқий (ижро ҳужжатлари) назорат натижалари асосида аниқланади.

6. Буюртмачи смета ҳужжатларини тасдиқлашдан олдин белгиланган тартибда тегишли манфаатдор ваколатли органлар билан келишиши лозим.

7.Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2016 январдаги 15-сонли қарорининг 4-иловасига мувофиқ, II боб 8-банд ва ШНҚ 1.03.06-13 да “Давлат экспертизасига тақдим этиладиган шаҳарсозлик ҳужжатларининг сифати учун жавобгарлик буюртмачига(дастлабки маълумотларни лойиҳалаштириш жараёнида тақдим этилган дастлабки маълумотларнинг ишончилиги бўйича) ва ишлаб чиқувчига (қабул қилинган лойиҳа қарорлари бўйича) юклатилади”.

8. Смета ҳужжатларида кўрсатилган буюртмачи ва пудратчининг бошқа харажатлари миқдори бўйича шаҳарсозлик ҳужжатлари экспертизаси мажбуриятни ўз зиммасига олмайди.

9. Буюртмачи ва лойиҳа ташкилотига ўрнатилган тартибда экспертизаси

Иш турлари бўйича:

- 1.Затвор вам ускуналарни эски бўёқлардан қўл кучида тозалаш - 550 м2.
- 2.Темир конструкцияларни икки марта занглашга қарши лак билан бўёқлаш - 550 м2.
- 3.Иншоотнинг бузилган қисмларини моналит темир- бетон билан мустахкамлаш -25,2 м3.
- 4.Темир сув ўлчаш кўприкларини мустахкамлаш - 0,52 тн.
- 5.Сув ўлчаш кўпикларига олиб борадиган пиёдалар йўлакларини, моналит бетондан йўлаклар қуриш - 10 м3.

Экспертиза кўригига қадар объектнинг жорий таъмирлаш ишларининг лойиҳа ташкилоти томонидан нуқсонли далолатномага асосан тайёрланган смета ҳужжатлари. Умумий қиймати 15% ҚҚС ва буюртмачининг бошқа харажатлари билан ҳисобланганда 96 662,916 минг сўмни, меъёрий меҳнат сарфи ресурс сметаси бўйича - 1730,343 киши/соатни ташкил этади.

2. Ишчиларнинг бир соат учун ўртача иш ҳақи, объектнинг дастлабки баҳосини аниқлашда ҳудуд бўйича қурувчиларнинг ўртача ойлик иш ҳақининг миқдори асосида ҳисобланиб, норматив меҳнат сарфини 1 киши-соат кўрсаткичининг жорий нархиға ижтимоий суғурта тўловлари (12%) билан қўшиб ҳисобланганда асосий иш ҳақи учун харажат қиймати Сирдарё вилояти учун - 16862,74 соат/сўм белгиланган. (Каталог 4-чорак 2020 йил)

3. Қурилиш материаллари ва маҳсулотлари, конструкциялар нархлари "QURILISH IQTISODIYOTI INSTITUTI"МЧЖ нинг 3-чорак 2020 йил каталоги , ҳамда жорий бозор нархлари асосида олинган.Транспорт харажатлари миқдори - 5 %.

4. Пудратчининг бошқа харажатлари - 17,27%.

5. Қўшимча қиймат солиғи - 15%.

6. Бинонинг якуний харажатлари Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 11.06.2003 йилдаги 261-сонли қарори, ШНҚ 4.01.16-09 меъёрларига асосан ишлаб чиқилган.

4. Лойиҳаланаётган объектнинг муҳандислик таъминоти:

5. Лойиҳани келишилганлиги тўғрисида ҳужжатлар.

лойиҳа топшириғи. “Дўстлик” Давлат бошқармаси бошлиғи томонидан тасдиқланиб расмийлаштирилган нуқсонли далолатнома.

6. Экспертиза натижалари.

“ Жанубий Мирзачўл каналини бош иншоотини жорий таъмирлаш”

берилган камчиликларни бартараф этган ҳолда лойиҳа-смета ҳужжатларини ўзгартириш талаби қўйилган.

Агар ушбу талаб бажарилмаса ва лойиҳа-смета ҳужжатлари буюртмачига тўлиқ тузатишларсиз берилса, ушбу экспертиза хулосаси ҳақиқий эмас деб ҳисобланади.

7. Хулосалар.

“ Жанубий Мирзачўл каналини бош иншоотини жорий таъмирлаш”

ишларини амалга ошириш бўйича тайёрланган смета ҳужжатлари келгусида келишиш ҳамда тасдиқлаш учун тавсия этилаётган чекланган қиймат миқдори 15 % ҚҚС ва буюртмачининг бошқа харажатлари билан ҳисобланганда 95 756,027 минг сўм қилиб белгиланди;

Шундан 15% ҚҚС билан - 92 171,893минг сўмни ташкил этади.

ҚҚС сиз - 80 149,473минг сўм.

2. Тавсия этилаётган чекланган қиймат миқдор буюртмачи ва пудратчи ўртасида шартнома тузишга асос бўла олмайди.

3. Ўзбекистон Республикаси 09.04.2018 йилдаги 472-сонли Қонуни ва Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 05.02.2021 йилдаги 55-сонли қарори талабларига риоя этилган ҳолда ҳамда ШНК 4.01.16-09 меъёрларига мувофиқ танлов савдоларини ўтказиш учун объектнинг қиймати буюртмачи томонидан белгиланади.

Тасдиқлаш учун тавсия этилган мукамал таъмирлаш ишлари нархи чекланган қиймат ҳисобланиб, асосий қарорни буюртмачи ва бош пудрат корхонаси томонидан шартномавий муносабатлар орқали амалга оширилади.

Бош мутахассис: Toshbayev O'ktamjon Abdurayimovich